Дума Бакчарского района

Решение

	от 27.05.2021
	с. Бакчар
	№ 998

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство и.о. главного врача ОГБУЗ «Бакчарская РБ» Л.В. Пановой о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 5 от 27.05.2021), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Халбаева Булата Владимировича (врача – клинической лабораторной диагностики) – за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника;
1.2. Кобыляк Марию Валерьевну (медицинскую сестру палатную (постовую)) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника;
1.3. Еремину Наталью Сергеевну (медицинскую сестру по физиотерапии) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника;
1.4. Ильчук Светлану Ивановну (медицинскую сестру палатную (постовую)) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника;
1.5. Степанова Сергея Михайловича (фельдшера скорой медицинской помощи) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Порцеву Валентину Владимировну (медицинскую сестру палатную (постовую)) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника;
2.2. Латышеву Людмилу Сергеевну (медицинскую сестру палатную (постовую)) – за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера